de trabajo se incluirá el logotipo de la Empresa.

Para la aplicación de este artículo las partes acuerdan que el valor monetario se
establece

AMERICANOS CON 00/100 fijado por el acuerdo ministerial No. MDT-2015-0054 de

fecha 18 de marzo de 2015.

(USD$169,00) CIENTO SESENTA Y NUEVE DOLARESen

Artículo 41.- LICENCIA REMUNERADA POR FALLECIMIENTO DE UN FAMILIAR

Cuando ocurriere el fallecimiento de su cónyuge o de sus parientes dentro del
segundo grado de consanguinidad o afinidad, la Empresa concederá al trabajador
tres días de licencia con derecho a remuneración.